Prefati Albertus et Monachus predictas ipsorum porciones communatas: Albertus porcionem ^(residuatem) in Kurowo, dictis Monachus porcionem in K. (sibi per Albertum communatam) nobili Mscisla heredi in Wanigrinow pro 35 sexag. veniderint.

Pars. Très./

Kurows

(1440)

thomas, vel. Kater. de Bardoszhory

Katherina vel. ol. Thome de K. recognovit,
quia 15½ sexag. et monete communis
ad K. impostaravit, videlicet de bonis
Johannis. post Paulum patrem suum
maritum dide domine [?], que ad ipsum
WK. 336, 88 Johannem post patrem
suum devolverunt, videlicet in Bardo-
szhory.

Paw. Surge /

Kuroivo (1438) 41

nr. do K.

spn. cleslins

oT. K. 336, 28 v.

verte

Nob'les Stanislans, Katherina, Margaretha
et Hedvigis, pueri olim Petri de K.
matrium 1, videlicet ~~altra~~ Thwarzium
in Czestino incipiendo a granicie Boreida
usque ad granicem Buszlawsha et cum
portione molendini ad dictum mansum
spectandem nobili Petro de Czachowro
pro 30 sexag gr. communis monete
vendi derunt.

E nobilis Michael de Manhorro arun-
culus et gubernator predictorum puerorum
pro Nicolao, Stanisla, Margaretha et Hedvigis
fideliussit, quia predictam venditionem non impeditur

Paw. Serp / Kurowo

- Kurowo

Kurowos (1449)

n. de H.

Mobilis Petrus de Czachowro mansum
ipsius in Gresyno, videlicat porcionem
Tworznici? incipiendo a granicie
Boreish? usque ad granicem Ruslans-
ghia cum porzione molenolini ad dictum
mansum spectantem, cum resignacione

74-

U. H. 334, 74v.

7.

sili per pueros st. Petri de K. facta,
noliti Svanthostas de Creslynus pro 20
sexag. qt. morele communis vendidit.

Curoso

Szyp

(1460)

"Nic pell. in C. -- se submittit et briseum
Poldhom. de grande tritici dare ad nuptiarum
convivium Nic° Kicko --"

ADJ 80; Ep. 5, 111v

Cuviers step. (14611
90

honors. Nic. de la Casse, in C. edic.

paroch. sector (notar. epi)

Adj. QD, Ep. 5, 118

981

siępr

Cm

Persono czyby Biadostow, siepr/ Sokonj? (1467)

Johannes de Byardostow proferit eridam sub fibro Siboni episcopi ploc. accusavit conlumaliam non compenansium petens se ad celestem parochiebam in C. visitari. Ex adverso Nicolaus de Ransyse respondit non esse insufficiendum ex eo, quicq; Ego sum rector et plebanus illius ecclesie legitime ad eam substitutus. Replicavit rober Johannes quod ipse Nicolaus non est ad eam institutus sed sibi non ~~comitatus~~ mit asservatus aliam celestem parochiebam in Riesie, cui respondit Nicolaus ~~et non nisi~~ C. d. p. Ep 9, 216.

est ad eam inservibus sed sibi sit commun-
date et in via probatio eius procedit concen-
trum sub libris Johannei et hie episcopi
Presueris sub dato Ferre Lercie post festum
Bartholomaei anno clausum.